
07.10.2024/BSP 
 
 
Morgenfruernes generalforsamling d. 07. oktober 2024 
 
Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år 
 
Medlemmer 
Medlemstallet er stabilt. I år er vi 57 medlemmer, dvs. 2 mindre end sidste år. 
Fremmødet har været svagt stigende, nemlig 22 medlemmer i gennemsnit pr spilledag mod 
gennemsnitligt 20 - 21 medlemmer pr spilledag de sidste 2 år. 
 
Bestyrelsen 
Vores primære fokusområder har været afvikling af turneringer og ture samt tilhørende sociale 
arrangementer.  
Et nyt tiltag har været at forsøge at etablere en mulighed for 9 huls spil for morgenfruespillere, 
som har problemer med at gå 18 huller. Det var ikke muligt at etablere en officiel ordning, men 
interesserede spillere har fundet sammen og er gået ud på et tidspunkt, så de har kunnet afslutte 
en 9 huls runde sammen med de øvrige Morgenfruer.  
Desværre måtte vi sige farvel til Christine pr 1. juli, idet hun skiftede bopæl og Golfklub. Den 
resterende bestyrelse valgte at køre videre resten af sæsonen med 4 medlemmer. Ragnhild har 
overtaget posten som næstformand og ansvaret for hjemmesiden med Anne som backup. 
Hjemmesiden er opdateret løbende med resultater og billeder fra arrangementer. 
 
Aktiviteter 
I alt har vi gennemført 23 spilledage i 2024 på vores egen bane, heraf 15 dage med løbende 
turneringer og 8 endagsturneringer. 
Derudover har vi haft 3 spilledage på fremmede baner og har været inviteret til samspil med 
Turferne én dag.  
 
Af særlige arrangementer kan fremhæves: 
35 Morgenfruer deltog i december sidste år i vores julefrokost, som blev afholdt efter de 
sædvanlige traditioner med mandelgaver, sang, lotteri og konkurrencer. 
Åbningsmatchen d. 15. april var vellykket med fint vejr og 34 fremmødte. 
Forårsturen i maj gik til Næstved og forløb godt med 17 veloplagte deltagere. 
Fredensborg Golfklub blev målet for den årlige dag på en fremmed bane i august. Det var en god 
dag, hvor 20 spillere deltog. 
Traditionen tro har vi haft to turneringer med Turferne. D. 9. september var det os, der var værter, 
og i alt 40 Turfer og Morgenfruer mødte op til et vellykket arrangement. 
Igen i år har vi haft to løbende turneringer - Én i juli måned hvor vores normale fortrinsret er 
inddraget og én hen over hele sæsonen. 
 
Sæsonen afsluttes som altid første mandag i oktober med afslutningsturnering, fælles spisning, 
præmieuddeling, fejring af runde fødselsdage og generalforsamling. 



 
Sponsorer 
Igen i år har vi haft glæde af et godt samarbejde med vore sponsorer: 
Pondus vin, v. Christian Kjeldbjerg har sikret os fine vinpræmier. 
Fodterapeut Mette Sidenius har sponseret gavekort til dejlige fodbehandlinger i sin klinik i 
København. 
 
Til sidst 
Også i år vil vi fra bestyrelsen gerne sige tak til alle medlemmer for en god sæson.  
Tak for at I kommer med godt humør og bidrager med at skabe en god stemning. 
 
Birgit Søndergaard Pedersen 
Formand 
 
 


